
UCHWAŁA NR III/31/15
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana ...  na Burmistrza Miasta i Gminy Frombork

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 229 pkt 3) ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 267, zm. z 2014 r. poz. 
183.) Rada Miejska we Fromborku, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu uznaje się za bezzasadne skargi złożone przez Pana ... z dnia 05.01.2015 r. oraz 
z dnia 07.01.2015 r. na bezczynność Burmistrza Miasta i Gminy Frombork w sprawie przyznania lokalu 
socjalnego.

2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska



Załącznik do uchwały Nr III/31/15 

Rady Miejskiej we Fromborku 

z dnia 29.01.2015 r.  

 

Załącznik do uchwały Nr III/31/15 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 29.01.2015 r. w sprawie 

rozpatrzenia skargi Pana ...  na Burmistrza Miasta i Gminy  Frombork  

 

 

W dniu 5 stycznia 2015 r. oraz 7 stycznia 2015 r. Pan ...  złożył skargi na bezczynność Burmistrza Miasta i 

Gminy Frombork w sprawie przyznania lokalu socjalnego. Skarżący twierdzi, iż   w 2014 r. obiecano mu 

przyznanie lokalu mieszkalnego, jednakże takiego lokalu nie otrzymał.  

 

Skarżący w dniu 23 lipca 2010 r. złożył wniosek o przyznanie w najem lokalu socjalnego. Po uzyskaniu 

pozytywnej opinii mieszkaniowej z dniem 24.08.2010 r. skarżący został dopisany do listy osób 

oczekujących na przydział lokalu socjalnego z zasobu mieszkaniowego Urzędu Miasta i Gminy Frombork.  

Mieszkania, które są w zasobie Urzędu Miasta i Gminy Frombork, nie są zakupowane, lecz uzyskiwane ze 

zwolnienia od poprzednich najemców. Propozycję wyboru nowych najemców składa Komisja 

Mieszkaniowa spośród osób wpisanych na listę oczekujących, według kryteriów określonych w 

regulaminie pracy tejże komisji, takich jak: czas oczekiwania, niepełnosprawność, ilość dzieci. Obecnie na 

lokal komunalny oczekuje 19 rodzin, natomiast na lokal socjalny 13 rodzin. 

Z przedstawionej dokumentacji wynika, iż skarżący otrzymał trzy mieszkania w ciągu 22 lat. Podpisując 

we wrześniu 2007 roku ostatnią umowę najmu lokalu we Fromborku przy  

ul. .. ,  skarżący zobowiązał się, że nie będzie ubiegał się o nowy lokal z zasobów komunalnych przez okres 

5 lat, spłaci zadłużenie a ulepszenia i remonty wykona we własnym zakresie. Obietnic nie dotrzymał, a w 

2008 roku dokonał dewastacji lokalu na szkodę Gminy. Do dnia dzisiejszego skarżący nie wykazał  chęci 

spłacenia długu lub odpracowania go. Skarżący wskazuje, iż jest bezdomny, jednakże z przedstawionej 

dokumentacji wynika, iż mieszka pod wskazanym w pismach adresem. Z propozycji zamieszkania w  

ośrodku dla bezdomnych nie skorzystał. 

Na obecny dzień Urząd Miasta i Gminy we Fromborku wykazał, iż nie ma możliwości przekazania 

skarżącemu lokalu socjalnego.  

 

Przedstawiając powyższe stwierdza się, że skarga jest bezzasadna.  

 




